
PACHET PAPETARIE

I.D.: 41370818

Data publicarii	22.01.20	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 189,78 RON - 189,78 RON

Descriere: DOSAR PVC BUC 100 0,5 50 2 FOLIE DE PROTECTIE A4 SET 2 8,4 16,8 3 PASTA CORECTOARE BUC 2 2,52 5,04 4 CAPSE 24/6 BUC 2 1,26 2,52 5 NOTITE ADEZIVE CUL DIFERITE BUC 3 2,1 6,3 6 AGRAFE 33MM BUC 2 1,01 2,02 7 LIPILIC SOLID STANGER BUC 1 3,78 3,78 8 BIBLIORAFI PLASTIFIAT BUC 10 6,72 67,2 9 BANDA ADEZIVA 48/50 BUC 2 4,2 8,4 10 BANDA ADEZIVA 19*33 BUC 2 1,26 2,52 11 PIX PIANO BUC 20 1,26 25,2
